EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00010.20240408/0001-62   - CONTRATO Nº
202407030001   -  ORIGEM:  Concorrência  pública   Nº  0805.01.2024-
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA  -
CONTRATADA(O).....:  DIAGONAL  INVESTIMENTOS  E  SERVICOS  LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PAVIMENTAÇÃO
DE  PEDRA  TOSCA  NAS  DIVERSAS  RUAS  DA  SEDE  E  ZONA  RURAL  NO
MUNICIPIO DE SÃO LUIS DO CURU - CE - VALOR TOTAL: R$ 2.943.684,48
(dois milhões, novecentos e quarenta e três mil, seiscentos e oitenta e
quatro reais e  quarenta e oito  centavos)   -  PROGRAMA DE TRABALHO:
1001.15.451.0035.1.018 - Construcao, Ampliacao, Reforma E Urbanizacao
De Vias  E  Espacos  Publicos,  R$  1.471.842,24  no  elemento  de  despesa
44905196:  Obras e Instalações     ,  Obras  e  Instalações     -  Obras  e
instalações,  Obras  e  instalações  -  VIGÊNCIA:  de  8  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 03 de julho de 2024